



## **Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 87/2023 – Processo N° 103/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8.666/1993 - Lei Geral de Licitações), após exame e deliberação do processo administrativo N° 103/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 87/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 3.25X8
Quantidade:	200 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 2.000,0000
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 2.75 R18
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 800,0000
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 90.90 R18
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 800,0000
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 175/70 R13
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 1.000,0000
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 185X14
Quantidade:	150 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000

Valor Total:	R\$ 3.000,0000
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 185/65 R14
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 1.200,0000
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 195 R15
Quantidade:	70 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 1.400,0000
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 225/65 R16
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 750,0000
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 7.50X16
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 1.500,0000
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 900X20
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 1000X20
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 275.80X22.5
Quantidade:	130 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 3.900,0000
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 1100 R22
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 215.75X17.5.
Quantidade:	80 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 2.000,0000
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 1300X24
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 2.800,0000
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 1400X24
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 2.800,0000
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 17.5X25
Quantidade:	80 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 5.600,0000
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 20.5X25
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 3.600,0000
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 14/9X28
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 1.400,0000
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 18/4X30
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 2.100,0000
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 18/4X34
Quantidade:	20 Serviço(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 100,0000
Valor Total:	R\$ 2.000,0000
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 215.75X17.5 COM MANCHAO
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 35,0000
Valor Total:	R\$ 1.750,0000
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 900X20 COM MANCHAO
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 4.000,0000
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 1000X20 COM MANCHAO
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 4.000,0000
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 275,80X22.5 COM MANCHAO
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 4.000,0000
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 7.50X16 COM MANCHAO
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 35,0000
Valor Total:	R\$ 1.050,0000
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 1300X24 COM MANCHAO
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 90,0000
Valor Total:	R\$ 4.500,0000
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 1400X24 COM MANCHAO
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 90,0000
Valor Total:	R\$ 5.400,0000
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 20.5X25 COM MANCHAO

Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 140,0000
Valor Total:	R\$ 2.800,0000
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 17.5X25 COM MANCHAO
Quantidade:	70 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 90,0000
Valor Total:	R\$ 6.300,0000
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 14/9X28 COM MANCHAO
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 90,0000
Valor Total:	R\$ 1.350,0000
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 18/4X30 COM MANCHAO
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 90,0000
Valor Total:	R\$ 2.700,0000
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 18/4X34 COM MANCHAO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 1.200,0000
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 175/70 R13
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 1.000,0000
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 185 R14
Quantidade:	70 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 1.400,0000
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 195 R15
Quantidade:	70 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 1.400,0000
<b>Item 37</b>	

Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 225/65 R16
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 1.250,0000
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 7.50 R16
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 1.250,0000
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 900X20
Quantidade:	150 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 4.500,0000
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1000X20
Quantidade:	150 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 4.500,0000
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 275.80X22.5
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 215.75X17.5
Quantidade:	70 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 1.750,0000
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1300X24
Quantidade:	80 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 5.600,0000
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1400X24
Quantidade:	80 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000

Valor Total:	R\$ 5.600,0000
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 17.5X25
Quantidade:	80 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 5.600,0000
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 20.5X25
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 2.400,0000
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 14/9X28
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 2.100,0000
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 18/4X30
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 2.100,0000
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 2.75 R18
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 90.90 R18
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 175/70 R13
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 185X14
Quantidade:	20 Serviço(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 185/65 R14
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 195 R15
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 225/65 R16
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 500,0000
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 175/70 R13
Quantidade:	12 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 240,0000
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 185 R14
Quantidade:	12 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 240,0000
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 195 R15
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 225/65 R16
Quantidade:	12 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 300,0000
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 2.75 R18

Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 300,0000

#### Item 67

Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 90.90 R18
Quantidade:	15 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 300,0000

#### Item 68

Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 175/70 R13
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000

#### Item 69

Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 185X14
Quantidade:	25 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 500,0000

#### Item 70

Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 185/65 R14
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000

#### Item 71

Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 195 R15
Quantidade:	25 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 500,0000

#### Item 72

Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 225/65 R16
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 500,0000

#### Item 73

Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 175/70 R13
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 200,0000

#### Item 74

Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 185 R14
Quantidade:	12 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 240,0000
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 195 R15
Quantidade:	12 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 240,0000
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 225/65 R16
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 250,0000
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO VULCANIZACAO-PNEU AUTOMOVEL
Quantidade:	6 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 300,0000
<b>Item 78</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 3.25X8
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 200,0000
<b>Item 79</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 2.75 R18
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 80</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 90.90 R18
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 81</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 175/70 R13
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000

<b>Item 82</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 185X14
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 83</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 185/65 R14
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 800,0000
<b>Item 84</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 195 R15
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000
<b>Item 85</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 225/65 R16
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 1.250,0000
<b>Item 86</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 7.50X16
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 750,0000
<b>Item 87</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 275.80X22.5
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000
<b>Item 88</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 175/70 R13
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 89</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 185 R14
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000

Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 90</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 195 R15
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000
<b>Item 91</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 225/65 R16
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 1.000,0000
<b>Item 92</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 7.50 R16
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 250,0000
<b>Item 93</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 275.80X22.5
Quantidade:	12 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 360,0000
<b>Item 94</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 2.75 R18
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 200,0000
<b>Item 95</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 90.90 R18
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 200,0000
<b>Item 96</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 175/70 R13
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 97</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 185X14
Quantidade:	80 Serviço(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 1.600,0000
<b>Item 98</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 185/65 R14
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 99</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 195 R15
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 100</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 225/65 R16
Quantidade:	16 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 101</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 900X20
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 1.200,0000
<b>Item 102</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 1000X20
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 1.200,0000
<b>Item 103</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 275.80X22.5
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 1.200,0000
<b>Item 104</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 215.75X17.5.
Quantidade:	80 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 2.000,0000
<b>Item 105</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 215.75X17.5 COM MANCHAO
Quantidade:	30 Serviço(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 35,0000
Valor Total:	R\$ 1.050,0000
<b>Item 106</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 900X20 COM MANCHAO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 107</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 1000X20 COM MANCHAO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 108</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 275,80X22.5 COM MANCHAO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 109</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 175/70 R13
Quantidade:	12 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 240,0000
<b>Item 110</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 185 R14
Quantidade:	12 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 240,0000
<b>Item 111</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 195 R15
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 112</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 225/65 R16
Quantidade:	12 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 300,0000
<b>Item 113</b>	

Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 900X20
Quantidade:	22 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 660,0000
<b>Item 114</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1000X20
Quantidade:	22 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 660,0000
<b>Item 115</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 275.80X22.5
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000
<b>Item 116</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 215.75X17.5
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 1.500,0000
<b>Item 117</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU 235.75 R17.5
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 750,0000
<b>Item 118</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO VULCANIZACAO-PNEU AUTOMOVEL
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 1.000,0000
<b>Item 119</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO VULCANIZACAO-PNEU ONIBUS/MICRO
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
<b>Item 120</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 3.25X8
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10,0000
Valor Total:	R\$ 200,0000

<b>Item 121</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 2.75 R18
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 122</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 90.90 R18
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 123</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 175/70 R13
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 124</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 185X14
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 125</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 185/65 R14
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 126</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 195 R15
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 200,0000
<b>Item 127</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONCERTO DE PNEU 225/65 R16
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 250,0000
<b>Item 128</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 7.50X16
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000

Valor Total:	R\$ 500,0000
<b>Item 129</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 900X20
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000
<b>Item 130</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 1000X20
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000
<b>Item 131</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 275.80X22.5
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 900,0000
<b>Item 132</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 1300X24
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 2.100,0000
<b>Item 133</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 1400X24
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 2.100,0000
<b>Item 134</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 17.5X25
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 2.100,0000
<b>Item 135</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 20.5X25
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 2.400,0000
<b>Item 136</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 14/9X28
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	

Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 700,0000
<b>Item 137</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 18/4X30
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 700,0000
<b>Item 138</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 18/4X34
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 100,0000
Valor Total:	R\$ 1.000,0000
<b>Item 139</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 900X20 COM MANCHAO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 140</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 1000X20 COM MANCHAO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 141</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 275,80X22.5 COM MANCHAO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 142</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 7.50X16 COM MANCHAO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 35,0000
Valor Total:	R\$ 350,0000
<b>Item 143</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 1300X24 COM MANCHAO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 90,0000
Valor Total:	R\$ 900,0000
<b>Item 144</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 1400X24 COM MANCHAO
Quantidade:	10 Serviço(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 90,0000
Valor Total:	R\$ 900,0000
<b>Item 145</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 20.5X25 COM MANCHAO
Quantidade:	6 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 140,0000
Valor Total:	R\$ 840,0000
<b>Item 146</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CONSERTO DE PNEU 17.5X25 COM MANCHAO
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 90,0000
Valor Total:	R\$ 900,0000
<b>Item 147</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 175/70 R13
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 148</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 185 R14
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 149</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 195 R15
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 20,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 150</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 225/65 R16
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 250,0000
<b>Item 151</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 7.50 R16
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 250,0000
<b>Item 152</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 900X20

Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000
<b>Item 153</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1000X20
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000
<b>Item 154</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 275.80X22.5
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 900,0000
<b>Item 155</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1300X24
Quantidade:	18 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 1.260,0000
<b>Item 156</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1400X24
Quantidade:	18 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 1.260,0000
<b>Item 157</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 17.5X25
Quantidade:	18 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 1.260,0000
<b>Item 158</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 20.5X25
Quantidade:	4 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 120,0000
Valor Total:	R\$ 480,0000
<b>Item 159</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 14/9X28
Quantidade:	4 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 280,0000
<b>Item 160</b>	

Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 18/4X30
Quantidade:	4 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,0000
Valor Total:	R\$ 280,0000
<b>Item 161</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 18/4X34
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 100,0000
Valor Total:	R\$ 2.000,0000
<b>Item 162</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 1100 R22
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 600,0000
<b>Item 163</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU 235.75 R17.5
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 25,0000
Valor Total:	R\$ 750,0000
<b>Item 164</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO VULCANIZACAO-PNEU AUTOMOVEL
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 50,0000
Valor Total:	R\$ 2.500,0000
<b>Item 165</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO VULCANIZACAO-PNEU CAMINHAO
Quantidade:	80 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 12.000,0000
<b>Item 166</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO VULCANIZACAO-PNEU ONIBUS/MICRO
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 6.000,0000
<b>Item 167</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO VULCANIZACAO-PNEU MAQUINA
Quantidade:	35 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 250,0000
Valor Total:	R\$ 8.750,0000

<b>Item 168</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEU 18/4X34
Quantidade:	4 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 100,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 169</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO VULCANIZACAO-PNEU MAQUINA
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 250,0000
Valor Total:	R\$ 2.500,0000
<b>Item 170</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO VULCANIZACAO DE PNEU P/ CAMINHAO
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 150,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Borracharia Fiori Ltda</b>
CNPJ / CPF:	51.816.874/0001-52
Cidade UF:	Bebedouro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 234.330,0000</b>

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO ALINHAMENTO AUTOMOVEL/KOMBI
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 4.000,0000
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO BALANCEAMENTO-RODA CAMINHAO
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 4.000,0000
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO BALANCEAMENTO-RODA ONIBUS
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 2.400,0000
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO BALANCEAMENTO-RODA MICRO
Quantidade:	60 Serviço(s)

Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 1.800,0000
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO BALANCEAMENTO-RODA AUTOMOVEL
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,5000
Valor Total:	R\$ 1.250,0000
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CAMBAGEM AUTOMOVEL
Quantidade:	80 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 3.200,0000
<b>Item 171</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO BALANCEAMENTO-RODA CAMINHAO
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 800,0000
<b>Item 172</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO BALANCEAMENTO-RODA AUTOMOVEL
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,5000
Valor Total:	R\$ 250,0000
<b>Item 173</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO ALINHAMENTO AUTOMOVEL/KOMBI
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 800,0000
<b>Item 174</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CAMBAGEM AUTOMOVEL
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 800,0000
<b>Item 175</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO ALINHAMENTO AUTOMOVEL/KOMBI
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 2.000,0000
<b>Item 176</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO BALANCEAMENTO-RODA ONIBUS

Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 800,0000
<b>Item 177</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO BALANCEAMENTO-RODA AUTOMOVEL
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,5000
Valor Total:	R\$ 500,0000
<b>Item 178</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CAMBAGEM AUTOMOVEL
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 800,0000
<b>Item 179</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO ALINHAMENTO AUTOMOVEL/KOMBI
Quantidade:	12 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 480,0000
<b>Item 180</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO BALANCEAMENTO-RODA AUTOMOVEL
Quantidade:	26 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,5000
Valor Total:	R\$ 325,0000
<b>Item 181</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CAMBAGEM AUTOMOVEL
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 400,0000
<b>Item 182</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO BALANCEAMENTO-RODA AUTOMOVEL
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,5000
Valor Total:	R\$ 1.250,0000
<b>Item 183</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO ALINHAMENTO AUTOMOVEL/KOMBI
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 4.000,0000
<b>Item 184</b>	

Objeto da Licitação:	SERVICO CAMBAGEM AUTOMOVEL
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 2.000,0000
<b>Item 185</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO BALANCEAMENTO-RODA ONIBUS
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 1.200,0000
<b>Item 186</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO BALANCEAMENTO-RODA AUTOMOVEL
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 12,5000
Valor Total:	R\$ 750,0000
<b>Item 187</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO BALANCEAMENTO-RODA MICRO
Quantidade:	100 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,0000
Valor Total:	R\$ 3.000,0000
<b>Item 188</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO ALINHAMENTO AUTOMOVEL/KOMBI
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 2.000,0000
<b>Item 189</b>	
Objeto da Licitação:	SERVICO CAMBAGEM AUTOMOVEL
Quantidade:	60 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,0000
Valor Total:	R\$ 2.400,0000
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Borracharia Fiori Ltda</b>
CNPJ / CPF:	51.816.874/0001-52
Cidade UF:	Bebedouro - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 41.205,0000</b>

Bebedouro - SP, 17 de Outubro de 2023 as 11 horas e 53 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Pregoeiro: Paulo Eduardo Martins,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro